2020 年 4 月 8 日(水)

報道関係各位                                                 株式会社ブシロード

スマートフォン向けゲームアプリ「アサルトリリィ Last Bullet」

事前登録者数 3 万人突破！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）

は、株式会社ポケラボ（本社：東京都港区、代表取締役社長：前田悠太、グリー株式会社 100%

子会社）、株式会社 TBS テレビ（本社：東京都港区、代表取締役社長：佐々木卓）、株式会

社シャフト（本社: 東京都杉並区、代表取締役:久保田光俊、以下シャフト）と共同開発中のスマー

トフォン向けゲームアプリ「アサルトリリィ Last Bullet」の事前登録者数が 3 万人を突破しましたことをご

報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

公式 HP：https://assaultlily.bushimo.jp

公式 Twitter：https://twitter.com/assaultlily_lb

■「アサルトリリィ Last Bullet」事前登録者数 3 万人突破！

事前登録者数 3 万人の突破に伴い、アプリリリース後にガチャ 2 回分のマギジュエルの配布が決定！す

でに配布が決定している 1 万人突破報酬との合計で、ガチャ 3 回分のマギジュエルをプレゼント！

https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb

・タイトル：アサルトリリィ Last Bullet

・ジャンル：バトル RPG

・対応 OS：iOS、Android(TM)

・料金：基本プレイ無料(アイテム課金型)

「アサルトリリィプロジェクト」発の新作スマートフォン向けゲームアプリ「アサルトリリィ Last Bullet」の事前

登録受付を開始致しました。アプリ公式ツイッター(@assaultlily_lb)のフォローまたは、事前登録特設

https://twitter.com/assaultlily_lb

ページよりメールアドレスにて登録が可能です。

開発は『SINoALICE -シノアリス-』や『戦姫絶唱シンフォギア XD UNLIMITED』の開発・配信をしてい

る株式会社ポケラボが担当。

事前登録キャンペーンの詳細はアプリ公式 HP 内、事前登録特設ページをご覧ください。

事前登録特設ページ：https://assaultlily.bushimo.jp/preregistration

◆登場キャラクター

【百合ヶ丘女学院】

・レギオン：一柳隊

一柳梨璃 cv:赤尾ひかる

白井夢結 cv:夏吉ゆうこ

楓・J・ヌーベル cv:井澤美香子

二川二水 cv:西本りみ

安藤鶴紗 cv:紡木吏佐

吉村・Thi・梅 cv:岩田陽葵

郭神琳 cv:星守紗凪

王雨嘉 cv:遠野ひかる

ミリアム・ヒルデガルド・v・グロピウス cv:高橋花林

【エレンスゲ女学院】

https://assaultlily.bushimo.jp/preregistration

・レギオン：ヘルヴォル

相澤一葉 cv:藤井彩加

佐々木藍 cv:夏目愛海

飯島恋花 cv:石飛恵里花

初鹿野瑤 cv:三村遙佳

芹沢千香瑠 cv:野中深愛

【神庭女子藝術高校】

・レギオン：グラン・エプレ

今叶星 cv:前田佳織里

宮川高嶺 cv:礒部花凜

土岐紅巴 cv:東城咲耶子

丹羽灯莉 cv:進藤あまね

定盛姫歌 cv:富田美憂

アプリの詳細情報などは、今後公式 HP や Twitter にて随時公開予定ですので、お楽しみに！

公式 HP：https://assaultlily.bushimo.jp

公式 Twitter：https://twitter.com/assaultlily_lb

■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクショ

ンドールシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式 Twitter】 https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィ Last Bullet 公式サイト】https://assaultlily.bushimo.jp

【アサルトリリィ Last Bullet 公式 Twitter】https://twitter.com/assaultlily_lb

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

【舞台公式サイト】 https://stage.assaultlily-pj.com

【Assault Lily 公式サイト】 https://www.assaultlily.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©Tokyo Broadcasting System Television, Inc. ©Shaft

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://assaultlily-pj.com/
https://twitter.com/assaultlily_pj
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：池田、吉野